



AniCura Sydvæt Dyrehospitaler ApS

Storegade 6, 6560 Sommersted

CVR-nr. 36 55 73 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Peter Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	AniCura Sydvæt Dyrehospitaler ApS Storegade 6 6560 Sommersted
	CVR-nr.: 36 55 73 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thomsen, formand Mogens Lund Gunnar Gram
Direktion	Mogens Lund Gunnar Gram
Modervirksomhed	Anicura ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægevirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.399.461 mod -15.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.399 mod -12.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Ledelsen forventer et resultat for 2018, på niveau med 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.399.461	-15
1 Personaleomkostninger	-4.533.801	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-421.989	0
Driftsresultat	443.671	-15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.507	0
Andre finansielle indtægter	21.271	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128	0
Resultat før skat	479.321	-15
Skat af årets resultat	-105.922	3
Årets resultat	373.399	-12
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.150.000	0
Disponeret fra overført resultat	-776.601	-12
Disponeret i alt	373.399	-12

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	5.471.028	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.471.028	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	817.454	0
Materielle anlægsaktiver i alt	817.454	0
Anlægsaktiver i alt	6.288.482	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	456.512	0
Varebeholdninger i alt	456.512	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.865	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.796.660	57
Tilgodehavende selskabsskat	36.344	0
Andre tilgodehavender	154.917	0
Tilgodehavender i alt	2.138.786	57
Likvide beholdninger	310.219	0
Omsætningsaktiver i alt	2.905.517	57
Aktiver i alt	9.193.999	57

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	4.650.163	-23
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.150.000	0
Egenkapital i alt	5.850.163	27
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.266	0
Andre hensatte forpligtelser	931.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.073.266	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	46.391	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.294	30
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.389	0
Anden gæld	1.037.496	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.270.570	30
Gældsforpligtelser i alt	2.270.570	30
Passiver i alt	9.193.999	57
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.781.476	0
Pensioner	423.610	0
Andre omkostninger til social sikring	35.975	0
Personaleomkostninger i øvrigt	292.740	0
	<u>4.533.801</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128</u>	<u>0</u>
	<u>128</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>5.762.288</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>5.762.288</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-291.260</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-291.260</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.471.028</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>948.183</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>948.183</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-130.729</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-130.729</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>817.454</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.426.764	-11
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-776.601</u>	<u>-12</u>
	<u>4.650.163</u>	<u>-23</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået to lejekontrakter, som er uopsigelig frem til 30. april 2027. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør i alt t.kr. 4.905.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34897778 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige.

Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/
